Nosotros estamos haciendo un completivo para la compra de un camión de 

bomberos, sería bueno que Petroline asuma la otra parte de comprar el camión, vía 

la no objeción para tener algo seguro en la comunidad, el completivo completamente 

para un camión que lo que cuesta son un millón doscientos mil pesos (1,200,000) 

pesos, entonces esa es mi sugerencia hasta ahora, ojala hubiese estado el abogado 

Alfredo Gonzales aquí, que el conoce bien el tema, para la seguridad, yo no me 

opongo a que se construya, porque tenemos que tener conocimiento aquí todos 

porque usted estuvo hablando de algo que se ve bien bonito, pero, cuando yo salga